BIM机电设备建模课程资源开发中标公告

BIM机电设备建模课程资源开发中标公告

关于BIM机电设备建模课程资源开发的成交公示 2019-05-29

我院（BIM机电设备建模课程资源开发）采用院内网上竞价方式进行采购，现就本次采购

的成交结果公示如下：

一、采购项目名称: BIM机电设备建模课程资源开发(项目预算：90000.00元

)

二、采购项目编号: YNJJ2019017

三、采购公告发布日期及媒体:

本次采购与2019年05月22日正式在青岛职业技术学院网站及青岛职业技术学院网上

竞价采购平台发布了采购公告。

四、中标信息:

中标供应商名称: 西安腾芘建筑科技有限公司

中标金额: 89100.00元

成交公示的公示期限为1个工作日。若对上述招标结果有异议，请电话或微信或发邮件等形

式向监察室或者业务部门反映。反映情况要有具体事实，提倡实名反映情况和问题。

受理部门：监察室

联系电话：86105202（85202）

微信号：13361295202(75202)

E-mail：jw@qtc.edu.cn

地点：青岛职业职业技术学院综合楼1003

业务部门：资产采购中心

联系电话：86105650

E-mail：zb@qtc.edu.cn

地点：青岛职业技术学院综合楼203